САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года                № 177-3

О внесении изменений в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 16 августа 2016 года № 170-3

«О согласовании образования избирательных участков на судах»

В соответствии с пунктом 5  статьи 19 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3
статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия
п о с т а н о в и л а:

1. Внести изменения в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 16 августа 2016 года № 170-3 «О согласовании
образования избирательных участков на судах», изложив пункты 1.5 - 1.8
в следующей редакции:

«1.5. Судовладельца СКФ ГЕО:
1.5.1. СКФ Нева – № 711;
1.6. Судовладельца СКФ Атлантик:
1.6.1. СКФ Печора – № 712;
1.6.2. СКФ Енисей  – № 713;
1.6.3. СКФ Амур – № 714;
1.6.4. Аничков бридж – № 715;
1.6.5. Тучков бридж – № 716;
1.7. Судовладельца ООО «АЛЬЯНС МАРИН»:
1.7.1. ФИНВАЛ – № 717;
1.7.2. СЕЙВАЛ – № 718;
1.7.3. ХАМПБАКВАЛ – № 719;

1.7.4. Михаил Вербицкий – № 720;
1.8. Судовладельца ООО «Атлантик Вэйл»:
1.8.1. ГРЕЙВАЛ – № 721;
1.8.2. РАЙТВАЛ – № 722;
1.9. Судовладельца ФГУП «Росморпорт»:
1.9.1. ПУС «Мир» – № 723;
1.9.2. Соммерс – № 724.».
2. Довести настоящее постановление до Территориальной

избирательной комиссии № 3, администрации Кировского района
Санкт-Петербурга, судовладельцев.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии» и разместить на сайте
Санкт-Петербургской избирательной комиссии в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

2